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01 Poderes do Estado e RepresentaçãoSETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 
Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por GND

GND - Grupo Natureza de Despesa
PROPOSTA

(A)
ACRÉSCIMOS

(B)
CANCELAMENTOS

(C)
SUBSTITUTIVO

(D)=(A)+(B)-(C)

Total do Setor:  38.068.654.350  434.756.735 -143.128.135  38.360.282.950
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Orçamento Fiscal e Seguridade (em R$ 1,00)

Pessoal e Encargos Sociais

Juros e Encargos da Dívida

Outras Despesas Correntes

Investimentos

Inversões Financeiras

Amortização da Dívida

Reserva de Contingência

 28.972.445.193

 4.414.341

 7.687.446.957

 1.115.584.133

 107.533.994

 6.311.471

 174.918.261

 3.200.000

 0

 98.978.600

 310.578.135

 22.000.000

 0

 0

 0

 0

 0

-143.128.135

 0

 0

 0

 28.975.645.193

 4.414.341

 7.786.425.557

 1.283.034.133

 129.533.994

 6.311.471

 174.918.261


