

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO Relatório Setorial - Alterações da Proposta Orçamentária para 2007 - por GND

	Orçamento Fiscal e Seguridade (em R\$ 1,00)			
GND - Grupo Natureza de Despesa	PROPOSTA (A)	ACRÉSCIMOS (B)	CANCELAMENTOS (C)	SUBSTITUTIVO (D)=(A)+(B)-(C)
SETOR 01 Poderes do Estado e Representação)			
1 Pessoal e Encargos Sociais	28.972.445.193	3.200.000	0	28.975.645.193
2 Juros e Encargos da Dívida	4.414.341	0	0	4.414.341
3 Outras Despesas Correntes	7.687.446.957	98.978.600	0	7.786.425.557
4 Investimentos	1.115.584.133	310.578.135	-143.128.135	1.283.034.133
5 Inversões Financeiras	107.533.994	22.000.000	0	129.533.994
6 Amortização da Dívida	6.311.471	0	0	6.311.471
9 Reserva de Contingência	174.918.261	0	0	174.918.261
Total do Setor:	38.068.654.350	434.756.735	-143.128.135	38.360.282.950

Emissão: 04-12-06 14:18:51